Direccion General de Jubilaciones y Pensiones a Cargo del Estado

809-687-2222
funcionarios actualizados 4-9-2020

http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/Consulta?searchString=jubilaciones%20y%20

Nombres Cargo Area Extension Email FechaDecreto | Decreto
Lic. José Manuel Abreu Nufiez Director Direccién Administrativa Financiera 5507|jabreu@hacienda.gov.do 20/8/2020 [N/A
Lic. Felix Joel Almonte Inoa Encargado Departamento Planificacion y Desarrollo 5531|felalmonte@hacienda.gov.do 20/8/2020 [N/A
Lic. Pedro Francisco Correa Dominguez Encargado Departamento Juridico 5510 pcorrea@hacienda.gov.do 21/8/2020 [N/A
Lic. Edgar Neuton Ramirez Mejia Encargado Departamento Administrativo Financiero 5518|edramirez@hacienda.gov.do 20/8/2020 [N/A
MA. José Luis Gémez Encargado Departamento de Gestidn de Servicios 5563|jlgomez@hacienda.gov.do 28/8/2012 [N/A
Lic. Rafael David Coldn Encargado Departamento Gestidn Financiera de Pensiones 5607|rcolon@hacienda.gov.do 1/7/2014 N/A
Licda. Heidi Altagracia Vilchez Marranzini RAI Oficina de Libre Acceso a la Informacion 2177|hvilchez@hacienda.gov.do 1/5/2018 N/A
Director de Némina y Seguimiento al Sistema de
Lic. Nimio Carvajal Duval Director Reparto 5618|ncarvajal@hacienda.gov.do 20/8/2020 [N/A
Licda. Maria Asuncidn Fadon Infante Encargada Departamento de Recursos Humanos 5701|mfadon@hacienda.gov.do 20/8/2020 |N/A
Sr. Juan Rosa Director General |Despacho 5502|jrosa@hacienda.gov.do 16/8/2020 |339-20
Lic. Daniel Aristy Nufiez Bautista Encargado Departamento Tramitacidn y Analisis 5503|dnunez@hacienda.gov.do 7/2/2005 N/A
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